
Mieszkanie wynajem Wrocław Krzyki Borek

514706682
Wrocław,  Dolnośląskie 

Rent:  zł9,500.00    Size: 150 m²

4 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Oferujemy Państwu apartament o powierzchni 150 m2, znajdujący się na parterze imponującej
willi miejskiej z lat 30-tych ubiegłego wieku. Mieszkanie daje wiele przestrzeni na spełnianie
potrzeb i marzeń każdej rodziny. Ta wyjątkowa nieruchomość położona jest w jednej z najbardziej
prestiżowych części Wrocławia, w dzielnicy Krzyki-Borek.

Serce apartamentu to dwa przestronne pokoje dzienne połączone ze sobą przesuwanymi, pięknie
odrestaurowanymi drzwiami. Tu centralne miejsce zajmuje stół dedykowany rodzinnym
spotkaniom. Piękne, wysokiej klasy PCV okna wpuszczają do wnętrz mnóstwo naturalnego
światła.

Dodatkowo, w mieszkaniu znajdują się dwa ustawne pokoje dziecięce oraz sypialnia rodziców, co
pozwala na stworzenie niezależnej przestrzeni dla każdego domownika. Oddzielna, w pełni
wyposażona kuchnia. Mieszkanie rozłożone na planie kwadratu. Z przedpokoju wchodzimy do
każdego z pomieszczeń. Warto podkreślić, że apartament posiada dużą garderobę, co z pewnością
docenią osoby ceniące sobie wygodę oraz funkcjonalność.

Kwestia umeblowania do uzgodnienia.

Dodatkowym atutem jest duży i zaciszny ogród ukryty za bryłą budynku. To idealne miejsce do
wypoczynku i relaksu w ciepłe, nie tylko letnie dni.

Warto zaznaczyć, że nieruchomość posiada garaż i dużą piwnicę. Wokół budynku znajduje się
część wspólna, która jest w pełni zagospodarowana i umożliwia mieszkańcom korzystanie z
dodatkowej przestrzeni zielonej.

Świetna lokalizacja tuż przy ulicy Racławickiej, przy której mieści się międzynarodowa szkoła
"Atut". Dom znajduje się w sąsiedztwie Parku Grabiszyńskiego i Południowego. Pełna
infrastruktura handlowo-usługowa. W pobliżu przystanki tramwajowe i autobusowe. Szybki dojazd
na Bielany Wrocławskie i A4.

Jeśli szukasz miejsca do zamieszkania, które zapewni Ci komfort i funkcjonalność, a jednocześnie
znajduje się w wyjątkowej lokalizacji, to ta oferta jest dla Ciebie.

::LINK DO STRONY
http://www.iglica.pl/lokal,6451739

::KONTAKT DO AGENTA
Marta Paliga
717966600
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514706682
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Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Krzysztof Jabłonski
(licencja nr: )

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


